
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019 M. BIRŽELIO 28 D. ĮSAKYMO NR. A-364 „DĖL BENDROJO NAUDOJIMO 

OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS PASKYRIMO TERMINO PRATĘSIMO“

PAKEITIMO

2023 m. liepos     d. Nr. M-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

Akmenės rajono daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo objektų

administravimo paslaugų tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Akmenės rajono

savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-97 „Dėl Akmenės rajono daugiabučių

gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugų tarifo

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

p a k e i č i u Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio

28 d. įsakymo Nr. A-364 „Dėl bendrojo naudojimo objektų administratoriaus paskyrimo termino

pratęsimo“ priedą „VšĮ „Akmenės būstas“ administruojamų daugiabučių sąrašas“ (su visais

pakeitimais ir papildymais) ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras     Vitalijus Mitrofanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



Akmenės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. A-364

priedas

(nauja redakcija Akmenės rajono savivaldybės mero

2023 m. liepos     d. potvarkiu Nr. M-    )

VŠĮ „AKMENĖS BŪSTAS“ ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Daugiabučio namo adresas

Naudingas plotas,

m2

Gyvenamųjų patalpų

(butų)/kitų patalpų

skaičius

Priskirto žemės sklypo

plotas ir patalpų savininkų

teisės į jį ar jo dalį

Maksimalus administravimo

tarifas, Eur/m2 naudingojo

ploto be PVM

1. Darbininkų g. 4, Naujoji Akmenė 1099,07 20 Nepriskirta 0,07

2. Eibučių g. 7, Naujoji Akmenė 271,65 8 Nepriskirta 0,07

3. J. Dalinkevičiaus g. 1H, Naujoji Akmenė 282,89 8 Nepriskirta 0,07

4. J. Janonio g. 5, Naujoji Akmenė 427,22 8 Nepriskirta 0,07

5. J. Janonio g. 9, Naujoji Akmenė 435,81 8 Nepriskirta 0,07

6. J. Janonio g. 10, Naujoji Akmenė 307,55 8 Nepriskirta 0,07

7. J. Janonio g. 11, Naujoji Akmenė 433,51 8 Nepriskirta 0,07

8. J. Janonio g. 11A, Naujoji Akmenė 432,37 8 Nepriskirta 0,07

9. L. Pelėdos g. 9, Naujoji Akmenė 480,46 8 Nepriskirta 0,07

10. L. Pelėdos g. 11, Naujoji Akmenė 895,46 22 Nepriskirta 0,09

11. Nepriklausomybės al. 2, Naujoji Akmenė 751,86 16 Nepriskirta 0,09

12. Nepriklausomybės al. 2B, Naujoji Akmenė 398,73 8 Nepriskirta 0,09

13. Nepriklausomybės al. 2C, Naujoji Akmenė 409,60 8 Nepriskirta 0,09

14. Nepriklausomybės al. 4, Naujoji Akmenė 478,14 8 Nepriskirta 0,09

15. Nepriklausomybės al. 5, Naujoji Akmenė 786,54 16 Nepriskirta 0,09

16. Nepriklausomybės al. 6, Naujoji Akmenė 467,65 8 Nepriskirta 0,09

17. Nepriklausomybės al. 7, Naujoji Akmenė 265,18 4 Nepriskirta 0,09

18. Nepriklausomybės al. 8, Naujoji Akmenė 436,49 7/1 Nepriskirta 0,09

19. Nepriklausomybės al. 9, Naujoji Akmenė 487,96 8 Nepriskirta 0,07

20. Nepriklausomybės al. 10, Naujoji Akmenė 766,39 16 Nepriskirta 0,09

21. Nepriklausomybės al. 11, Naujoji Akmenė 271,60 4 Nepriskirta 0,07

22. Nepriklausomybės al. 12, Naujoji Akmenė 746,93 16 Nepriskirta 0,09

23. Nepriklausomybės al. 13, Naujoji Akmenė 569,81 12 Nepriskirta 0,09

24. Nepriklausomybės al. 13A, Naujoji Akmenė 390,06 8 Nepriskirta 0,09

25. Nepriklausomybės al. 15, Naujoji Akmenė 472,58 8 Nepriskirta 0,07

26. Nepriklausomybės al. 16, Naujoji Akmenė 503,81 8 Nepriskirta 0,07

27. Nepriklausomybės al. 17, Naujoji Akmenė 575,92 12 Nepriskirta 0,09

28. Nepriklausomybės al. 17A, Naujoji Akmenė 386,07 8 Nepriskirta 0,09

29. Nepriklausomybės al. 18, Naujoji Akmenė 272,94 4 Nepriskirta 0,09

30. Nepriklausomybės al. 19, Naujoji Akmenė 274,39 4 Nepriskirta 0,07



31. Nepriklausomybės al. 21, Naujoji Akmenė 270,16 4 Nepriskirta 0,07

32. Nepriklausomybės al. 23, Naujoji Akmenė 783,91 15 Nepriskirta 0,09

33. Nepriklausomybės al. 24, Naujoji Akmenė 633,46 12 Nepriskirta 0,09

34. Nepriklausomybės al. 26, Naujoji Akmenė 544,11 10 Nepriskirta 0,09

35. Nepriklausomybės al. 27, Naujoji Akmenė 757,60 16 Nepriskirta 0,09

36. Nepriklausomybės al. 27A, Naujoji Akmenė 470,58 8 Nepriskirta 0,09

37. Nepriklausomybės al. 28, Naujoji Akmenė 551,00 10 Nepriskirta 0,09

38. Nepriklausomybės al. 29, Naujoji Akmenė 558,92 10 Nepriskirta 0,09

39. Nepriklausomybės al. 30, Naujoji Akmenė 549,48 10 Nepriskirta 0,09

40. Nepriklausomybės al. 33, Naujoji Akmenė 553,37 10 Nepriskirta 0,09

41. Nepriklausomybės al. 35, Naujoji Akmenė 550,00 10 Nepriskirta 0,09

42. P. Jodelės g. 1, Naujoji Akmenė 528,62 12 Nepriskirta 0,09

43. P. Jodelės g. 3, Naujoji Akmenė 477,75 8 Nepriskirta 0,07

44. P. Jodelės g. 15, Naujoji Akmenė 386,12 8 Nepriskirta 0,07

45. P. Jodelės g. 17, Naujoji Akmenė 420,60 8 Nepriskirta 0,07

46. Ramučių g. 2, Naujoji Akmenė 2324,50 45 Nepriskirta 0,06

47. Ramučių g. 3, Naujoji Akmenė 4147,50 73/2 Nepriskirta 0,06

48. Ramučių g. 4, Naujoji Akmenė 2275,59 44/1 Nepriskirta 0,06

49. Ramučių g. 7, Naujoji Akmenė 2342,25 45 Nepriskirta 0,06

50. Ramučių g. 9, Naujoji Akmenė 2330,80 45 Nepriskirta 0,05

51. Ramučių g. 10, Naujoji Akmenė 3954,99 74/1 Nepriskirta 0,06

52. Ramučių g. 11, Naujoji Akmenė 4009,20 75 Nepriskirta 0,05

53. Ramučių g. 12, Naujoji Akmenė 2342,16 45 Nepriskirta 0,05

54. Ramučių g. 13, Naujoji Akmenė 2335,10 45 Nepriskirta 0,05

55. Ramučių g. 33, Naujoji Akmenė 2332,10 40 Nepriskirta 0,05

56. Ramučių g. 34, Naujoji Akmenė 3912,21 74/1 Nepriskirta 0,05

57. Ramučių g. 35, Naujoji Akmenė 3895,21 73/1 Nepriskirta 0,05

58. Ramučių g. 36, Naujoji Akmenė 1966,05 50 Nepriskirta 0,05

59. Ramučių g. 38, Naujoji Akmenė 4007,30 75 Nepriskirta 0,05

60. Ramučių g. 39, Naujoji Akmenė 2289,95 45 Nepriskirta 0,05

61. Ramučių g. 40, Naujoji Akmenė 2341,65 45 Nepriskirta 0,05

62. Respublikos g. 1, Naujoji Akmenė 2126,48 41/3 Nepriskirta 0,06

63. Respublikos g. 2, Naujoji Akmenė 2322,89 45 Nepriskirta 0,06

64. Respublikos g. 3, Naujoji Akmenė 2709,28 54/1 Nepriskirta 0,06

65. Respublikos g. 5, Naujoji Akmenė 4311,10 98 Nepriskirta 0,06

66. Respublikos g. 6, Naujoji Akmenė 4346,20 99/1 Nepriskirta 0,06

67. Respublikos g. 7, Naujoji Akmenė 4294,52 99 Nepriskirta 0,06

68. Respublikos g. 8, Naujoji Akmenė 1788,50 43/1 Nepriskirta 0,06

69. Respublikos g. 9, Naujoji Akmenė 4409,20 100 Nepriskirta 0,06

70. Respublikos g. 11, Naujoji Akmenė 4200,76 95/5 Nepriskirta 0,06

71. Respublikos g. 12, Naujoji Akmenė 4539,65 90 Nepriskirta 0,06

72. Respublikos g. 13, Naujoji Akmenė 4546,30 90 Nepriskirta 0,06

73. Respublikos g. 14, Naujoji Akmenė 4493,15 90 Nepriskirta 0,06



74. Respublikos g. 15, Naujoji Akmenė 4548,30 90 Nepriskirta 0,06

75. Respublikos g. 16, Naujoji Akmenė 4484,23 90 Nepriskirta 0,06

76. Respublikos g. 17, Naujoji Akmenė 2265,22 44/1 Nepriskirta 0,06

77. Respublikos g. 18, Naujoji Akmenė 4545,32 90 Nepriskirta 0,06

78. Respublikos g. 19, Naujoji Akmenė 4626,70 90 Nepriskirta 0,06

79. Respublikos g. 20, Naujoji Akmenė 3028,36 58/1 Nepriskirta 0,06

80. Respublikos g. 21, Naujoji Akmenė 4577,75 90 Nepriskirta 0,06

81. Respublikos g. 23, Naujoji Akmenė 4461,28 90 Nepriskirta 0,06

82. Respublikos g. 24, Naujoji Akmenė 2321,70 45 Nepriskirta 0,06

83. Respublikos g. 25, Naujoji Akmenė 4485,05 90 Nepriskirta 0,06

84. Taikos g. 2, Naujoji Akmenė 378,45 8 Nepriskirta 0,09

85. Taikos g. 4A, Naujoji Akmenė 383,84 8 Nepriskirta 0,09

86. Taikos g. 22, Naujoji Akmenė 613,04 7 Nepriskirta 0,07

87. Vytauto g. 4, Naujoji Akmenė 220,91 5/3 Nepriskirta 0,09

88 Vytauto g. 6, Naujoji Akmenė 223,55 5/3 Nepriskirta 0,09

89. V. Kudirkos g. 1, Naujoji Akmenė 2158,65 50/5 Nepriskirta 0,06

90. V. Kudirkos g. 2, Naujoji Akmenė 1807,52 48/9 Nepriskirta 0,06

91. V. Kudirkos g. 3, Naujoji Akmenė 2275,24 53/3 Nepriskirta 0,06

92. V. Kudirkos g. 4, Naujoji Akmenė 574,18 13/3 Nepriskirta 0,09

93. V. Kudirkos g. 5, Naujoji Akmenė 2296,48 53/6 Nepriskirta 0,06

94. V. Kudirkos g. 6, Naujoji Akmenė 1857,09 47/1 Nepriskirta 0,06

95. V. Kudirkos g. 7, Naujoji Akmenė 2415,76 56 Nepriskirta 0,06

96. V. Kudirkos g. 8, Naujoji Akmenė 674,83 15/1 Nepriskirta 0,09

97. V. Kudirkos g. 10, Naujoji Akmenė 1870,64 47/1 Nepriskirta 0,06

98. V. Kudirkos g. 12, Naujoji Akmenė 666,95 15/1 Nepriskirta 0,09

99. V. Kudirkos g. 13, Naujoji Akmenė 2407,43 54/1 Nepriskirta 0,06

100. V. Kudirkos g. 14, Naujoji Akmenė 1850,21 46/2 Nepriskirta 0,06

101. V. Kudirkos g. 15, Naujoji Akmenė 2607,62 50 Nepriskirta 0,06

102. V. Kudirkos g. 16, Naujoji Akmenė 653,80 15/1 Nepriskirta 0,09

103. V. Kudirkos g. 17, Naujoji Akmenė 2602,60 50 Nepriskirta 0,06

104. V. Kudirkos g. 20, Naujoji Akmenė 4448,52 100 Nepriskirta 0,06

105. V. Kudirkos g. 22, Naujoji Akmenė 4434,11 100 Nepriskirta 0,06

106. V. Kudirkos g. 24, Naujoji Akmenė 4441,69 100 Nepriskirta 0,06

107. Žalgirio g. 1, Naujoji Akmenė 218,08 5/1 Nepriskirta 0,09

108. Žalgirio g. 3, Naujoji Akmenė 356,25 8 Nepriskirta 0,09

109. Žalgirio g. 5, Naujoji Akmenė 266,85 6/1 Nepriskirta 0,09

110. Žalgirio g. 7, Naujoji Akmenė 314,14 7/1 Nepriskirta 0,09

111. Žalgirio g. 9, Naujoji Akmenė 175,80 4/1 Nepriskirta 0,07

112. Žalgirio g. 13, Naujoji Akmenė 537,75 12 Nepriskirta 0,09

113. Žalgirio g. 15, Naujoji Akmenė 534,46 12 Nepriskirta 0,09

114. Žalgirio g. 17, Naujoji Akmenė 531,48 12 Nepriskirta 0,09

115. Žalgirio g. 23, Naujoji Akmenė 536,72 12 Nepriskirta 0,09

116. Žalgirio g. 25, Naujoji Akmenė 535,44 12 Nepriskirta 0,09



117. Žalgirio g. 26, Naujoji Akmenė 1153,26 20 Nepriskirta 0,07

118. Žalgirio g. 27, Naujoji Akmenė 529,91 12 Nepriskirta 0,09

119. Žalgirio g. 29, Naujoji Akmenė 529,26 12 Nepriskirta 0,09

120. Žalgirio g. 31, Naujoji Akmenė 534,97 12 Nepriskirta 0,09

121. Kalno g. 1, Akmenė 607,32 12 Nepriskirta 0,09

122. Kęstučio g. 2, Akmenė 701,67 12/1 Nepriskirta 0,08

123. Kęstučio g. 6, Akmenė 703,00 12 Nepriskirta 0,08

124. K. Kasakausko g. 1, Akmenė 237,60 5 Nepriskirta 0,07

125. K. Kasakausko g. 6, Akmenė 432,49 10 Nepriskirta 0,07

126. K. Kasakausko g. 13, Akmenė 194,60 4 Nepriskirta 0,07

127. K. Kasakausko g. 16, Akmenė 164,84 5 Nepriskirta 0,07

128. K. Kasakausko g. 18, Akmenė 213,38 5 Nepriskirta 0,07

129. K. Kasakausko g. 20, Akmenė 356,61 8 Nepriskirta 0,07

130. K. Kasakausko g. 22, Akmenė 273,43 4 Nepriskirta 0,07

131. Klykolių g. 3, Akmenė 355,04 8 Nepriskirta 0,07

132. Klykolių g. 40, Akmenė 590,14 12 Nepriskirta 0,08

133. Laižuvos g. 3, Akmenė 1875,60 45 Nepriskirta 0,06

134. Laižuvos g. 5, Akmenė 939,45 14/2 Nepriskirta 0,08

135. Laižuvos g. 8A, Akmenė 2222,76 40/1 Nepriskirta 0,06

136. Laižuvos g. 10, Akmenė 2250,75 40 Nepriskirta 0,06

137. Puškino g. 38, Akmenė 509,54 9 Nepriskirta 0,09

138. Puškino g. 40, Akmenė 392,05 8 Nepriskirta 0,09

139. Puškino g. 42, Akmenė 509,06 10 Nepriskirta 0,09

140. Dariaus ir Girėno g. 1, Akmenė 72,35 2 Nepriskirta 0,07

141. S. Daukanto g. 2, Akmenė 435,10 8 Nepriskirta 0,07

142. S. Daukanto g. 2A, Akmenė 534,52 11 Nepriskirta 0,09

143. S. Daukanto g. 3A, Akmenė 395,87 8 Nepriskirta 0,07

144. S. Daukanto g. 5, Akmenė 394,92 8 Nepriskirta 0,09

145. S. Daukanto g. 8, Akmenė 663,84 17 Nepriskirta 0,09

146. Sodo g. 7, Akmenė 971,50 24 Nepriskirta 0,08

147. Stadiono g. 3, Akmenė 991,00 28 Nepriskirta 0,08

148. Stadiono g. 5, Akmenė 2273,83 40 Nepriskirta 0,06

149. Stadiono g. 7, Akmenė 1312,39 25 Nepriskirta 0,08

150. Stadiono g. 9, Akmenė 1325,79 25 Nepriskirta 0,08

151. Stadiono g. 11, Akmenė 2250,57 40 Nepriskirta 0,06

152. Stadiono g. 13, Akmenė 2233,80 40 Nepriskirta 0,05

153. Stadiono g. 15, Akmenė 1336,86 23/1 Nepriskirta 0,08

154. Stadiono g. 16, Akmenė 403,93 8 Nepriskirta 0,09

155. Stadiono g. 17, Akmenė 2259,93 40 Nepriskirta 0,06

156. Stadiono g. 18, Akmenė 2610,49 50 Nepriskirta 0,06

157. Stadiono g. 19, Akmenė 2186,89 40 Nepriskirta 0,06

158. Stoties g. 1A, Akmenė 189,17 4 Nepriskirta 0,07

159. Stoties g. 2, Akmenė 196,11 4 Nepriskirta 0,07



160. Stoties g. 4, Akmenė 199,90 5 Nepriskirta 0,07

161. Stoties g. 26, Akmenė 435,92 10 Nepriskirta 0,07

162. Stoties g. 32, Akmenė 379,70 8 Nepriskirta 0,07

163. Žemaitės g. 4, Akmenė 403,90 8 Nepriskirta 0,09

164. Žemaitės g. 6, Akmenė 400,97 8 Nepriskirta 0,09

165. Žemaitės g. 7, Akmenė 130,61 4 Nepriskirta 0,09

166. Bausko g. 1, Venta 358,94 8 Nepriskirta 0,09

167. Bausko g. 3, Venta 362,73 8 Nepriskirta 0,09

168. Bausko g. 5, Venta 531,75 12 Nepriskirta 0,09

169. Bausko g. 7, Venta 2423,35 69/3 Nepriskirta 0,06

170. Bausko g. 8, Venta 547,86 12 Nepriskirta 0,09

171. Bausko g. 12, Venta 331,85 6 Nepriskirta 0,09

172. Topolių g. 5, Venta 161,19 5 Nepriskirta 0,07

173. Ventos g. 3, Venta 163,78 4 Nepriskirta 0,07

174. Ventos g. 6, Venta 166,88 5 Nepriskirta 0,07

175. Ventos g. 7, Venta 169,17 5 Nepriskirta 0,07

176. Ventos g. 8, Venta 312,11 6 Nepriskirta 0,09

177. Ventos g. 10, Venta 316,52 6 Nepriskirta 0,07

178. Ventos g. 12, Venta 319,27 6 Nepriskirta 0,09

179. Ventos g. 14, Venta 1068,98 24 Nepriskirta 0,08

180. Ventos g. 16, Venta 1075,55 24 Nepriskirta 0,08

181. Ventos g. 18, Venta 1064,82 24 Nepriskirta 0,08

182. Ventos g. 20, Venta 2496,75 55 Nepriskirta 0,06

183. Ventos g. 22, Venta 945,04 20 Nepriskirta 0,08

184. Ventos g. 24, Venta 950,00 20 Nepriskirta 0,08

185. Ventos g. 25, Venta 701,24 12 Nepriskirta 0,08

186. Ventos g. 27, Venta 699,92 12 Nepriskirta 0,08

187. Ventos g. 30, Venta 2336,69 44/1 Nepriskirta 0,06

188. Ventos g. 34, Venta 741,40 12 Nepriskirta 0,07

189. Ventos g. 36, Venta 709,00 12 Nepriskirta 0,07

190. Ventos g. 38, Venta 962,49 19/1 Nepriskirta 0,07

191. Ventos g. 40, Venta 1043,56 21 Nepriskirta 0,07

192. Ventos g. 42, Venta 2278,03 40 Nepriskirta 0,06

193. Ventos g. 44, Venta 2242,31 40 Nepriskirta 0,06

194. Žemaičių g. 31, Venta 2691,01 52/2 Nepriskirta 0,06

195. Žemaičių g. 39, Venta 4473,35 87/2 Nepriskirta 0,06

196. Žemaičių g. 41, Venta 4561,45 90 Nepriskirta 0,06

197. Žemaičių g. 43, Venta 4481,63 89/1 Nepriskirta 0,06

198. Žemaičių g. 45, Venta 4007,10 75 Nepriskirta 0,06

199. Žemaičių g. 47, Venta 3912,29 73/1 Nepriskirta 0,06

200. Ventos g. 13, Papilė 1323,68 18 Nepriskirta 0,06

201. Ventos g. 14, Papilė 1375,10 18 Nepriskirta 0,06

202. Ventos g. 19, Papilė 530,61 9 Nepriskirta 0,07



203. Beržų g. 8, Daubiškių k., Papilės sen. 533,8 9 Nepriskirta 0,08

204. Sodų g. 2, Daubiškių k., Papilės sen. 398,62 8 Nepriskirta 0,07

205. Papilės g. 8, Kruopiai 1410,71 24/2 Nepriskirta 0,05

206. Papilės g. 10, Kruopiai 527,47 8 Nepriskirta 0,07

207. Vytauto Didžiojo g. 14, Kruopiai 400,04 8 Nepriskirta 0,07

208. Vytauto Didžiojo g. 30, Kruopiai 322,87 4 Nepriskirta 0,07



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 metų birželio 28 d. įsakymo Nr. A-364 „Dėl

bendrojo naudojimo objektų administratoriaus paskyrimo

termino pratęsimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-14 Nr. M-150

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Mitrofanovas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-14 08:45

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-14 08:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 13:07 - 2024-01-11 13:07

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Liaukšienė Mero padėjėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-14 08:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-14 08:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-12 14:55 - 2024-12-11 14:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-18 nuorašą suformavo Dalia Noraitė - Borusienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




